
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

--------- 

Ταχ. Δ/νση : Ευκλείδη 5, Ηγουμενίτσα 
Τ.Κ. – Πόλη : 46100 - Ηγουμενίτσα 
Ιστοσελίδα : https://dide.thesp.sch.gr 
Πληροφορίες : Γρηγορίου Σπυρίδων 
Τηλέφωνο : 26650/23777  ΕΣ 116 
e-mail  : mail@dide.thesp.sch.gr 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας έχοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθμ. 123019/Ε1/30-10-2023 Υ.Α. με θέμα «Πρόσληψη 778 εκπαιδευτικών, 

κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2023-2024»  

2. τις αιτήσεις τοποθέτησης των Εκπαιδευτικών 
3. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τοποθέτηση-διάθεση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από 6/11/2023 ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΟΥΡΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

13 ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 10 

2 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

9 1. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

3. ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1. 7 

2. 4 

3. 3 

3 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

4 

4 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

15 1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

2. ΠΕΠΑΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 

5 
3 

5 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 Π.ΕΠΑΛ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

14 1. ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

2. ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

1. 5 

2. 4 

6 ΚΑΡΑΚΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ81 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

23   

Ηγουμενίτσα: 02-11-2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/6023 

 

 

ΠΡΟΣ 

Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Θεσπρωτίας 

 

 

 

 

Κουτσή Ηλία 

ε 

   

 

 

 

 

 

 

                    
                   
                Κλάδου ΠΕ18.04        

       
   

  
 

ΑΔΑ: ΩΝΨΕ46ΝΚΠΔ-ΝΨ1



 
 

7 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

11 1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

1. 8 

2. 4 

8 ΔΗΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Π.ΕΠΑΛ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

23   

9 ΖΗΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 Π.ΕΠΑΛ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8 1. ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

2. ΕΠΑΛ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

3. 2ο ΓΕΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1. 6 

2. 5 

3. 4 

10 ΖΕΡΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

23   

11 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ87.04 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

23   

12 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

11 1. Π.ΕΠΑΛ. 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

1. 6 

2. 3 

3. 3 

 

 
 
 

 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. 
 
 

Μητσιώνης Βασίλειος  
Πληροφορικός-Μαθηματικός ΜSc 

ΑΔΑ: ΩΝΨΕ46ΝΚΠΔ-ΝΨ1


		2023-11-02T12:20:47+0200
	Athens




